@federmoto ooy
#federmoto HIUNIORMX
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS e
rmeiming Savignano Sul Panaro (MO) - 26/27 Maggio 2018 3 i,
Selettiva Centro Sud Rd 3 85 Senior - Gara 1 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#3LATAV. - KTM ;eomggfiéraz 4 2:07.369 12:52:41.934 8 2:10.879 13:01:46.919
1 2.04.498 12:46:21.110 5 2:07.431 12:54:49.365 9 2:10.205 13:03:57.124
5 2:04.517 12:48:25.627 6 2:08.645 12:56:58.010 10 2:09.857 13:06:06.981
3 2:04.726 12:50:30.353 7 2:08.831 12:59:06.841  p,, g_ 4 94 SANTARELLA E. - Husquarna A
4 2:03.996 12:52:34.349 8 2:08.496 13:01:15.337 1 2:10.360 12:46:26.972
5 2:04.200 12:54:38.549 3 2:11.963 LR 2 2:10.567 12:48:37.539
6 2:03.530 12:56:42.079 10 2:09.765 13:05:37.065 3 2:10.747 12:50:48.286
7 2:06.076 12:58:48.155  Ppo, 5 - # 609 PALOMBINI F. - KTM f‘;;gg‘; 4 2:11.836 12:53:00.122
8 2:10.016 13:00:58.171 1 2:02.981 12:46:19.593 5 2:12.827 12:55:12.949
9 2:08.515 13:03:06.686 2 2:05.937 12:48:25.530 6 2:14.020 12:57:26.969
10 2:08.598 13:05:15.284 3 2:06.376 12:50:31.906 7 2:12.143 12:59:39.112
Po. 2 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM f'{fs";;‘f 4 2:06.854 12:52:38.760 8 2:11.915 13:01:51.027
1 2:05.307 12:46:21.919 5 2:06.901 12:54:45.661 9 2:10.151 13:04:01.178
2 2:04.423 12:48:26.342 6 2:20.374 12:57:06.035 10 2:13.004 13:06:14.182
3 2:05.802 12:50:32.144 7 2:07.421 12:59:13.456  po, 9. 4194 DERISI E. - KTM A
4 2:07.716 12:52:39.860 8 2:07.645 13:01:21.101 1 2:24.974 12:46:41.586
5 2:07.884 12:54:47.744 3 2:07.945 13:03:29.046 2 2:11.748 12:48:53.334
6 2:05.850 12:56:53.594 10 2:09.896 13:05:38.942 3 2:10.063 12:51:03.397
7 2:06.507 12:59:00.101  Ppo, 6 - # 6 DI CRESCENZO G. - KTM A 4 2:10.342 12:53:13.739
8 2:10.696 13:01:10.797 1 2:10.759 12:46:27.371 5 2:09.767 12:55:23.506
9 2:09.908 13:03:20.705 2 2:08.530 12:48:35.901 6 2:07.247 12:57:30.753
10 2:09.860 13:05:30.565 3 2:07.140 12:50:43.041 7 2:10.689 12:59:41.442
Po. 3 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM f;fof’zz‘; 4 2:08.073 12:52:51.114 8 2:12.216 13:01:53.658
1 2:07.038 12:46:23.650 5 2:07.473 12:54:58.587 9 2:09.597 13:04:03.255
2 2:03.590 12:48:37.940 6 2:07.819 12:57:06.406 10 2:11.262 13:06:14.517
3 2:05.690 12:50:32.930 7 2:07.760 12:59:14166  po 10 #229 BERTOLLIS. - Husavarma , 100 3y
4 2:03.888 12:52:36.818 8 2:07.938 13:01:22.104 1 2:22.029 12:46:38.641
5 2:04.778 12:54:41.596 9 2:10.451 13:03:32.555 2 2:12.483 12:48:51.124
6 2:03.740 12:56:45.336 10 2:12.952 13:05:45.507 3 2:11.495 12:51:02.619
7 2:12.016 12:58:57.352  Ppo. 7 - # 315 LIPPOLIS G. - KTM f';flpg;; 4 2:10.661 12:53:13.280
8 2:16.801 13:01:14.153 1 2:15.098 12:46:31.710 5 2:10.564 12:55:23.844
9 2:10.913 13:03:25.066 2 2:10.186 12:48:41.896 6 2:07.437 12:57:31.281
10 2:10.661 13:05:35.727 3 2:09.264 12:50:51.160 7 2:11.225 12:59:42.506
Po. 4 - # 25 SADOVSCHI A. - KTM f';flf’;';ﬂf 4 2:11.564 12:53:02.724 8 2:12.180 13:01:54.686
1 2:06.340 12:46:22.952 5 2:10.823 12:55:13.547 9 2:11.565 13:04:06.251
5 2:06.022 12:48:28.974 6 2:11.341 12:57:24.888 10 2:09.380 13:06:15.631
3 2:05.591 12:50:34.565 7 2:11.152 12:59:36.040
Fastest lap: 2:03.530
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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@federmoto ey
#federmoto HIUNIORMX
ITALIANDO JUNIOS EVERYWHERE
) MOTOCAOSS e
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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 555 LINTOZZI D. - KTM . 10:5"’;;"; 4 2:14.752 12:53:30.020 8 2:13.866 13:02:50.762
1 2:16.466 12:46:33.078 5 2:18.831 12:55:48.851 9 2:14.317 13:05:05.079
5 2:10.433 12:48:43.511 6 2:16.427 12:58:05.278 10 2:14.789 13:07:19.868
3 2:10.279 12:50:53.790 7 2:16.423 13:00:21.701  p, 184221 CIPRIANI A. - KTM ‘o e
4 2:11.267 12:53:05.057 8 2:16.374 13:02:38.075 1 2:31.635 12:46:48.247
5 2:13.758 12:55:18.815 S 2:18.700 13:04:56.775 2 2:18.449 12:49:06.696
6 2:11.602 12:57:30.417 10 2:17.834 13:07:14.609 3 2:22.068 12:51:28.764
7 2:22.628 12:59:53.045  Ppo, 15 - # 151 GRASSO S. - KTM . ZDIgZP_;:I;‘ZO 4 2:18.255 12:53:47.019
8 2:14.723 13:02:07.768 1 2:27.899 12:46:44.511 5 2:16.329 12:56:03.348
9 2:14.247 13:04:22.015 2 2:16.059 12:49:00.570 6 2:18.372 12:58:21.720
10 2:18.111 13:06:40.126 3 2:15.290 12:51:15.860 7 2:16.797 13:00:38.517
Po. 12 - # 73 TAGLIOLI L. - KTM . fﬁ‘[;‘g‘; 4 2:14.885 12:53:30.745 8 2:13.512 13:02:52.029
1 2:3.304 12:46:39.916 5 2:20.173 12:55:50.918 9 2:14.784 13:05:06.813
2 2:12.434 12:48:52.350 6 2:18.931 12:58:09.849 10 2:14.806 13:07:21.619
3 2:11.307 12:51:03.657 7 2:17.869 13:00:27.718  po, 19.- # 70 MORISI A. - KTM PR
4 2:12.365 12:53:16.022 8 2:16.516 13:02:44.234 1 2:48.155 12:47:04.767
5 2:13.163 12:55:29.185 S 2:18.982 13:05:03.216 2 2:17.315 12:49:22.082
6 2:13.934 12:57:43.119 10 2:14.440 13:07:17.656 3 2:19.127 12:51:41.209
7 2:14.050 12:59:57.169  Po. 16 - # 7 ARICO" E. - KTM . ZD':;;;';"; 4 2:19.127 12:54:00.336
8 2:14.107 13:02:11.276 1 2:21.283 12:46:37.895 5 2:15.554 12:56:15.890
9 2:19.112 13:04:30.388 2 2:16.873 12:48:54.768 6 2:18.428 12:58:34.318
10 2:19.598 13:06:49.986 3 2:30.195 12:51:24.963 7 2:16.263 13:00:50.581
Po. 13 - # 12 ROSATI L. - KTM . 1Dgf7P;f7“; 4 2:17.105 12:53:42.068 8 2:18.750 13:03:09.331
1 2:18.920 12:46:35.532 5 2:16.435 12:55:58.503 9 2:19.692 13:05:29.023
2 2:14.099 12:48:49.631 6 2:16.267 12:58:14.770  pg_ 0. # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM i
3 2:11.566 12:51:01.197 7 2:15.882 13:00:30.652 1 2:28.737 12:46:45.349
4 2:13.300 12:53:14.497 8 2:14.198 13:02:44.850 2 2:20.106 12:49:05.455
5 2:13.363 12:55:27.860 9 2:19.275 13:05:04.125 3 2:22.580 12:51:28.035
6 2:14.582 12:57:42.442 10 2:14.492 13:07:18.617 4 2:17.882 12:53:45.917
7 2:15.936 12:59:58.378  po. 17 - # 121 BISERNI F. - KTM . ;g:g;: 5 2:16.587 12:56:02.504
8 2:19.319 13:02:17.697 1 3:00.576 12:47:17.188 6 2:18.279 12:58:20.783
9 2:16.599 13:04:34.296 2 2:13.716 12:49:30.904 7 2:34.394 13:00:55.177
10 2:18.267 13:06:52.563 3 2:12.118 12:51:43.022 8 2:20.982 13:03:16.159
Po. 14 - # 323 CAPE T. - KTM . 1”?9";';“5" 4 2:13.581 12:53:56.603 9 2:22.079 13:05:38.238
1 2:23.648 12:46:40.260 5 2:11.536 12:56:08.139
2 2:18.545 12:48:58.805 6 2:14.651 12:58:22.790
3 2:16.463 12:51:15.268 7 2:14.106 13:00:36.896
Fastest lap: 2:03.530
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgml'[h)[;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.21- #103 IZZOF. - KTM i 7 2:12.681 13:00:09.934 4 2:21.921 12:54:10.374
1 2:42.030 12:46:58.642 8 2:12.391 13:02:22.325 5 2:20.467 12:56:30.841
2 2:20.655 12:49:19.297 9 3:27.823 13:05:50.148 6 2:22.458 12:58:53.299
3 2:20.853 12:51:40.150  po. 25 - # 102 GALA A. - KTM DT‘lplr_i;"s 7 2:26.732 13:01:20.031
4 2:17.309 12:53:57.459 1 2:57.143 12:47:13.755 8 2:24.860 13:03:44.891
5 2:16.860 12:56:14.319 2 2:22.494 12:49:36.249 9 2:19.921 13:06:04.812
6 2:18.871 12:58:33.190 3 2:17.725 12:51:53.974  Po. 29 - # 131 TOZZI L. - KTM Df'lpf;”[f
7 2:19.609 13:00:52.799 4 2:19.955 12:54:13.929 1 2:37.433 12:46:54.045
8 2:21.859 13:03:14.658 5 2:17.675 12:56:31.604 2 2:29.335 12:49:23.380
9 2:24.145 13:05:38.803 6 2:19.601 12:58:51.205 3 2:27.751 12:51:51.131

Po. 22 - # 55 VINCENTI M. - Husqvarna e 7 2:20.145 13:01:11.350 4 2:21.340 12:54:12.471
1 2:50.452 12:47:07.064 8 2:21.682 13:03:33.032 5 2:21.994 12:56:34.465
2 2:21.185 12:49:28.249 9 2:21.460 13:05:54.492 6 2:28.260 12:59:02.725
3 2:16.638 12:51:44.887  Ppo. 26 - # 84 PICHECA A. - Yamaha e 7 2:24.446 13:01:27.171
4 2:18.513 12:54:03.400 1 2:41.146 12:46:57.758 8 2:20.248 13:03:47.419
5 2:20.080 12:56:23.480 2 2:23.933 12:49:21.691 9 2:17.702 13:06:05.121
6 2:17.575 12:58:41.055 3 2:22.696 12:51:44.387  Po. 30 - # 207 NICOLAI M. - KTM i
7 2:23.978 13:01:05.033 4 2:23.167 12:54:07.554 1 2:38.207 12:46:54.819
8 2:24.794 13:03:29.827 5 2:18.490 12:56:26.044 2 2:25.009 12:49:19.828
9 2:19.044 13:05:48.871 6 2:21.146 12:58:47.190 3 2:27.412 12:51:47.240

Po. 23 - # 10 MACRI' G. - KTM th-lPrLi;ﬂ; 7 2:25.727 13:01:12.917 4 2:21.931 12:54:09.171
1 2:24.265 12:46:40.877 8 2:23.327 13:03:36.244 5 2:31.890 12:56:41.061
2 2:14.505 12:48:55.382 9 2:23.009 13:05:59.253 6 2:23.855 12:59:04.916
3 2:10.330 12:51:05.712  po. 27 - # 320 FRUGANTI F. - Husqvarna * Lan ! 224738 13:01:29.654
4 2:11.293 12:53:17.005 1 2:36.879 12:46:53.491 8 2:19.629 13:03:49.283
5 2:12.867 12:55:29.872 2 2:23.565 12:49:17.056 9 2:23.345 13:06:12.628
6 2:10.469 12:57:40.341 3 2:21.958 12:51:39.014  Po. 31 - # 532 BANDINI F. - Husqvarna Dif'lp[i;”:
7 2:13.869 12:59:54.210 4 2:25.401 12:54:04.415 1 2:22.832 12:46:39.444
8 2:13.979 13:02:08.189 5 2:19.759 12:56:24.174 2 3:23.476 12:50:02.920
9 3:41.674 13:05:49.863 6 2:21.968 12:58:46.142 3 2:19.706 12:52:22.626

Po. 24 - # 9 BUTELLI L. - Husquarna i 7 2:25.309 13:01:11.451 4 2:19.345 12:54:41.971
1 2:36.023 12:46:52.635 8 2:26.502 13:03:37.953 5 2:21.384 12:57:03.355
2 2:14.576 12:49:07.211 9 2:22.123 13:06:00.076 6 2:17.606 12:59:20.961
3 2:12.370 12:51:19.581  Ppo. 28 - # 916 BELLANTE E. - KTM i ’ 2:17.960 13:01:38.921
4 2:11.615 12:53:31.196 1 2:39.222 12:46:55.834 8 2:18.751 13:03:57.672
5 2:13.445 12:55:44.641 2 2:22.109 12:49:17.943 9 2:16.427 13:06:14.099
6 2:12.612 12:57:57.253 3 2:30.510 12:51:48.453

Fastest lap: 2:03.530
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Savignano Sul Panaro (M0) - 26/27 Maggio 2018
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Ordinato per posizone Laptimes I77gl7717777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 32 - # 316 MARABOTTO D. - KTM foiPrLi;"s 7 2:32.578 13:02:11.987 4 2:42.398 12:55:23.638
1 235,269 12:46:51. 881 8 2:35.235 13:04:47.222 5 2:40.914 12:58:04.552
) 2.23.642 12:49:15.523 9 2:30.003 13:07:17.225 6 2:44.351 13:00:48.903
3 2:22.803 12:51:38.326  po. 36 - # 45 NEGRI D. - KTM i ’ 2:45.452 13:03:34.355
4 2:23573 12:54:01.899 1 3:07.509 12:47:24.121 8 2:45.581 13:06:19.936
5 2:20.986 12:56:22.885 2 2:32.546 12:49:56.667  Po. 40 - # 365 MIGLIOSI L. - KTM o e
6 2:23.237 12:58:46.122 3 2:29.870 12:52:26.537 1 3:04.283 12:47:20.895
7 2:48.309 13:01:34.431 4 2:29.821 12:54:56.358 2 2:47.074 12:50:07.969
8 2:23.781 13:03:58.212 5 2:28.792 12:57:25.150 3 2:39.770 12:52:47.739
9 2:24.317 13:06:22.529 6 2:32.037 12:59:57.187 4 2:44.974 12:55:32.713
Po. 33 - # 211 BASCHIERI L. - Husqvarna e 7 2:28.661 13:02:25.848 3 2:39.145 12:58:11.858
1 933392 12:46:50.004 8 2:31.213 13:04:57.061 6 2:42.314 13:00:54.172
2 2:23.835 12:49:13.839 9 2:33.855 13:07:30.916 7 2:47.363 13:03:41.535
3 2:27.481 12551141320 po, 37 - #472 DOZZI T. - Husquarna e 5 247485 13:06:29.020
4 2:25.574 12:54:06.894 1 2:50.197 12:47:06.809  Po. 41 - # 72 CROCINI S. - KTM o e
5 2:30.876 12:56:37.770 2 2:33.318 12:49:40.127 1 3:14.610 12:47:31.222
6 2:45.226 12:59:22.996 3 2:30.201 12:52:10.328 2 2:46.037 12:50:17.259
7 2:52.014 13:02:15.010 4 2:32.742 12:54:43.070 3 2:53.214 12:53:10.473
8 2:24.071 13:04:39.081 5 2:35.595 12:57:18.665 4 2:46.368 12:55:56.841
9 2:26.404 13:07:05.485 6 2:36.977 12:59:55.642 5 2:53.509 12:58:50.350
Po. 34 - # 828 PILOTTI M. - KTM Df'lpfg‘; 7 2:34.660 13:02:30.302 6 2:53.056 13:01:43.406
1 2:53.776 12:47:10.388 8 2:36.085 13:05:06.387 7 2:46.423 13:04:29.829
5 3:02.270 12:5012.658 9 2:34.450 13:07:40.837 8 2:46.349 13:07:16.178
3 2:25.236 12:52:37.894  po, 38 - # 51 VIGNI D. - KTM Oiff PiMo- 5. 42 - # 326 BEDINI G. - KTM Dif. Primo
+1Llap + 2 Laps
4 2:22.134 12:55:00.028 1 2:27.537 12:46:44.149 1 3:10.176 12:47:26.788
5 2:26.033 12:57:26.061 2 2:20.485 12:49:04.634 2 2:45.407 12:50:12.195
6 2:25.743 12:59:51.804 3 2:22.973 12:51:27.607 3 2:46.380 12:52:58.575
7 2:23.698 13:02:15.502 4 2:23.198 12:53:50.805 4 2:54.671 12:55:53.246
8 2:28.874 13:04:44.376 5 2:22.862 12:56:13.667 5 3:05.572 12:58:58.818
9 2:27.741 13:07:12.117 6 2:22.535 12:58:36.202 6 3:04.469 13:02:03.287
Po. 35 - # 171 UCCELLINI S. - Husqvarna i 7 3:28.429 13:02:04.631 7 2:52.296 13:04:55.583
1 56,957 12:47:13.569 8 2:54.834 13:04:59.465 8 2:43.963 13:07:39.546
2 2:32.753 12:49:46.322 9 2:43.394 13:07:42.859
3 2:23.585 12:52:09.907  Ppo. 39 - # 116 GIANNINI F. - KTM 'i'f; ::r;:
4 2:25.043 12:54:34.950 1 3.06.411 12:47:23.023
5 2:34.935 12:57:09.885 2 2:38.680 12:50:01.703
6 2:29.524 12:59:39.409 3 2:39.537 12:52:41.240
Fastest lap: 2:03.530
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Savignano Sul Panaro (M0) - 26/27 Maggio 2018  /offradgroracing
Selettiva Centro Sud Rd 3 85 Senior - Gara1GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 43 - # 21 FRANCHINI A. - KTM 3 e
1 3:04.661 12:47:21.273
2 2:34.363 12:49:55.636
3 2:29.598 12:52:25.234
4 2:36.272 12:55:01.506
5 2:32.543 12:57:34.049
6 2:35.562 13:00:09.611
7 2:48.694 13:02:58.305
Fastest lap: 2:03.530
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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